HARUYAMA NEWS                                       2012年 10月 26日更新

お客様各位

はるやま商事株式会社

【店舗最終営業日のご案内】

平素は「紳士服はるやま」「紳士服マスカット」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、お客様への更なる利便性・サービス向上を目指したリニューアル・移転の為、

下記店舗を閉店させて頂く事となりました。

近日中に生まれ変わり再オープンさせて頂きます。

閉店期間中は皆さまにご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。

店舗名 最終営業日 店舗℡番号

紳士服はるやま徳島北島店 9月 23日（日） 088-697-0064

紳士服マスカット仙台大河原店 9月 26日（水） 0224-53-5444

紳士服マスカット古川店 9月 26日（水） 0229-28-4611

紳士服マスカット仙台柳生店 10月 3日（水） 022-306-5840

紳士服マスカット山田鈎取店 10月 3日（水） 022-244-0310

紳士服マスカット仙台国見ヶ岡店 10月 10日（水） 022-277-8726

紳士服マスカット仙台泉インター店 10月 10日（水） 022-773-8105

紳士服はるやま富田林店 10月 14日（日） 0721-25-5929

紳士服はるやま高松南店 10月 21日（日） 087-869-1129

紳士服はるやま廿日市店 10月 28日（日） 0829-36-2720

紳士服はるやま姫路北店 11月 4日（日） 079-264-5429

※青文字箇所が追加・更新情報（NEW!）です

【 閉店に係るお問合せ先 】

はるやま商事株式会社 お客様相談窓口

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-923-924

  （受付時間：月曜日～金曜日 9:00～18:00）※祝日除く